
2024학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.자체수입 2,196,088 1,964,841 231,247

1.학부모부담수입 2,136,479 1,909,182 227,297

1.등록금 1,818,764 1,703,158 115,606

1.입학금 80,000 86,400 -6,400

1.입학금 80,000 86,400 -6,400 2024학년도 입학금 : 1,600,000원*50명= 80,000,000

2.수업료 1,719,681 1,597,675 122,006

1.수업료 1,242,800 1,099,760 143,040
1,2,3학년 수업료(1~4분기) : 2,390,000원*130

명*4분기 =
1,242,800,000

2.지난년도수업료 476,881 497,915 -21,034 지급명령청구분 : 10,507,500원 = 10,508,000

2019~2021학년도 미납금 : 466,372,568원 = 466,373,000

3.학교운영지원비 19,083 19,083 0

1.지난년도학교운영지원비 19,083 19,083 0 2019~2021학년도 미납금 : 19,082,944원 = 19,083,000

2.수익자부담수입 317,715 206,024 111,691

1.방과후학교활동비 228,800 134,400 94,400

1.방과후학교활동비 228,800 134,400 94,400
[수익]방과후학교 활동비 : 40,000원*44회*130

명 =
228,800,000

2.현장체험학습비 65,745 50,924 14,821

1.현장체험학습비 65,745 50,924 14,821 [수익]현장체험학습비 : 37,000원*135명 = 4,995,000

[수익]소규모테마여행비 : 450,000원*135명 = 60,750,000

3.졸업앨범비 6,020 2,990 3,030

1.졸업앨범비 6,020 2,990 3,030 [수익]3학년 졸업앨범비 : 43명*140,000원 = 6,020,000

4.교과서비 3,650 6,110 -2,460

1.교과서비 3,650 6,110 -2,460
[수익]1,2,3학년 1,2학기 교과서비 : 

3,650,000원*1교 =
3,650,000

5.기타수익자부담수입 13,500 11,600 1,900

1.기타수익자부담수입 13,500 11,600 1,900 [수익]쇼케이스 운영비 : 100,000원*135명 = 13,500,000

2.행정활동수입 59,609 55,659 3,950

1.사용료및수수료 15,500 10,000 5,500

1.사용료및수수료 15,500 10,000 5,500

1.사용료 3,000 0 3,000 레드포인트 대관사용료 : 3,000,000원 = 3,000,000

2.수수료 12,500 10,000 2,500 2025학년도 전형료 : 50,000원*250명= 12,500,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 44,109 45,659 -1,550

1.기타행정활동수입 44,109 45,659 -1,550

1.기타행정활동수입 44,109 45,659 -1,550
신용카드 포인트 수입(22년 기준) : 450,000원

 =
450,000

이자수입(22년 기준) : 30,000,000원= 30,000,000

복사카드 판매금(22년 기준) : 100,000원 = 100,000

2019~2020학년도 기타 미납금 : 13,558,769원 

=
13,559,000

2.기타수입 1,485,060 1,485,060 0

1.전년도이월금 1,485,060 1,485,060 0

1.정산대상재원사용잔액 1,485,060 1,485,060 0

1.정산대상재원사용잔액 1,485,060 1,485,060 0

1.정산대상재원사용잔액 1,485,060 1,485,060 0 반환준비금 : 1,485,060,000원 = 1,485,060,000

세입합계 3,681,148 3,449,901 231,247

2전상숙 2024년 02월 28일 11시 30분 39초 서울특별시교육청 서울실용음악고등학교



2024학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 901,739 685,041 216,698

1.교직원보수 381,848 291,632 90,216

1.사립학교 교원보수 237,988 157,460 80,528

1.봉급 212,388 139,560 72,828

1.봉급 207,588 136,560 71,028 교원 인건비 : 17,299,000원*12개월= 207,588,000

2.명절휴가비 4,800 3,000 1,800 교원 명절휴가비 : 1,200,000원*4명= 4,800,000

2.법정부담금 25,600 17,900 7,700

1.봉급 5,600 0 5,600 교원 퇴직급여 : 5,600,000원*1교 = 5,600,000

2.교직원법정부담금 20,000 17,900 2,100
교원 사학연금 및 4대보험 기관부담금 : 

20,000,000원 * 1교=
20,000,000

2.사립학교 직원보수 143,860 134,172 9,688

1.봉급 128,860 121,672 7,188

1.봉급 125,260 118,672 6,588 행정직원 퇴직급여 : 3,700,000원*1년 = 3,700,000

행정직원 인건비 : 10,130,000원*12개월= 121,560,000

2.명절휴가비 3,600 3,000 600 행정직원 명절휴가비 : 1,200,000원*3명= 3,600,000

2.법정부담금 15,000 12,500 2,500

1.교직원법정부담금 15,000 12,500 2,500
직원 사학연금 및 4대보험 기관부담금 : 

15,000,000원*1년=
15,000,000

2.기타 교직원보수 519,891 393,409 126,482

1.교직원대체인건비 519,891 393,409 126,482

1.교원대체인건비 519,891 393,409 126,482

1.기간제교원인건비 498,891 371,409 127,482
계약직교원(시간강사) 강사료 : 주당219시

수*4.34주*9개월*33,000원=
282,287,000

계약직교원 인건비 및 명절휴가비 : 

16,172,000*12월+1,200,000원*5명 =
200,064,000

계약직교원 퇴직연금 : 3,439,000원*4명

+2,784,000원 =
16,540,000

2.기간제교원법정부담금 21,000 22,000 -1,000
계약직교원 4대보험 기관부담금 : 

21,000,000원*1교=
21,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 32,334 27,876 4,458

2.보건관리 8,044 5,166 2,878

1.학생및교직원보건안전관리 5,428 3,402 2,026

1.학생건강검사 1,900 304 1,596

1.학생복지비 1,900 304 1,596 1학년 건강검진비 : 1,470,000원*1교 = 1,470,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2,3학년 결핵검사비 : 86명*4,000원= 344,000

2,3학년 소변검사비 : 86명*1,000원= 86,000

2.보건실운영 848 1,136 -288

1.학생복지비 848 1,136 -288
보건실 약품구입비 : 135명*1,200원*4회

+200,000원=
848,000

3.학교안전공제회비 2,480 0 2,480

1.학생복지비 2,480 0 2,480 학교안전공제회비  : 17,710원*140명 = 2,480,000

4.교직원결핵검진 200 1,878 -1,678

1.교직원복지비 200 0 200 교직원 결핵검진비 : 200,000원*1교 = 200,000

2.학생복지비 0 1,878 -1,878

5.교직원결핵검진 0 84 -84

1.교직원복지비 0 84 -84

2.학교환경위생관리 2,616 1,764 852

1.먹는물관리 1,060 964 96

1.일반수용비 1,060 964 96
정수기 유지관리비 : 교직원30,000원*12월

+학생25,000원*12월=
660,000

정수기 수질검사비 : 400,000원*1교= 400,000

2.공기질관리 1,556 800 756

1.일반수용비 1,556 800 756 공기질측정 수수료 : 400,000원*2회= 800,000

공기청정기 유지관리비 : 63,000원*12월 = 756,000

3.학생복지 24,290 22,710 1,580

1.학생장학금운영 14,200 13,000 1,200

1.학생장학금지원 14,200 13,000 1,200

1.학생복지비 14,200 13,000 1,200
오디션/성적우수/나무/근로 등 장학금 : 

14,200,000원 * 1교=
14,200,000

2.학생복지운영 10,090 9,710 380

1.졸업앨범제작 6,440 3,600 2,840

1.일반수용비 420 260 160 보관용 졸업앨범 : 420,000원*1교= 420,000

2.학생복지비 6,020 3,340 2,680
[수익]3학년 졸업앨범비 : 140,000원*43명

=
6,020,000

2.학생교과서구입 3,650 6,110 -2,460

1.학생복지비 3,650 6,110 -2,460
[수익]1,2학기 교과서비 : 35,000원*92명

+10,000원*43명=
3,650,000
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기본적 교육활동 96,462 80,526 15,936

1.교과 활동 14,820 11,925 2,895

1.교과활동지원 1,660 1,100 560

1.교사용교과서(지도서)구입 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0 교사용교과서 및 비치용 : 30,000원*10권= 300,000

2.교과협의회운영 1,360 800 560

1.운영수당 360 0 360
학생/학부모 입시설명회 및 학과상담 강사

비 : 30,000원*3개전공*2시간*2회 =
360,000

2.일반업무추진비 1,000 800 200
교강사 오리엔테이션 및 학과별 수업 협의

회 : 5,000원*50명*4회=
1,000,000

2.체육 교과활동 10,025 6,845 3,180

1.교과운영 10,025 6,845 3,180

1.교육운영비 10,025 6,845 3,180
체육수업재료비 구입 등 : 1,250,000원*1

교=
1,250,000

체육관 이용료 등 : 65,000원*135명= 8,775,000

3.예술 교과활동 3,135 3,980 -845

1.교과운영 3,135 3,980 -845

1.운영수당 3,100 3,900 -800
음악특강 강사비 : 특별강사 3,100,000원

*1교 =
3,100,000

2.일반업무추진비 35 80 -45 음악특강 강사 협의회비 : 5,000원*7회= 35,000

2.창의적 체험활동 81,642 68,601 13,041

1.자율활동 11,275 11,728 -453

1.학생회활동지원 340 496 -156

1.교육운영비 340 496 -156 학생회 협의회비 : 5,000원*34명*2회= 340,000

2.체육대회 4,390 3,658 732

1.여비 65 44 21
거북이마라톤 교사입장료 등 : 5,000원*13

명=
65,000

2.교육운영비 4,325 3,614 711
거북이마라톤 학생간식비 : 5,000원*135명

=
675,000

거북이마라톤 상품 등 : 10,000원*15명= 150,000

체육대회 운영비 등 : 3,500,000원*1교= 3,500,000

3.학급운영비 2,795 2,500 295

1.교육운영비 2,795 2,500 295 학급운영비 : 2,300원*135명*9회= 2,795,000

4.백일장 270 270 0
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 270 270 0 백일장 포상 등 : 270,000원*1교 = 270,000

5.골든벨 400 450 -50

1.교육운영비 400 450 -50 상식골든벨 포상 등 : 400,000원*1교 = 400,000

6.예배지원 2,480 3,754 -1,274

1.교육운영비 2,480 3,754 -1,274
화요학생기도회 다과비 : 5,000원*50명*6

회 =
1,500,000

절기예배 운영비 : 200,000원*1교 = 200,000

예배팀 지원 및 운영비 : 780,000원*1교 = 780,000

7.합창대회 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0 합창대회 시상 등 : 600,000원*1교 = 600,000

2.현장체험학습활동 69,567 55,753 13,814

1.수련활동 64,350 50,800 13,550

1.여비 3,600 4,400 -800
소규모테마여행 인솔교사 : 450,000원*8명

=
3,600,000

2.교육운영비 60,750 46,400 14,350
[수익]소규모테마여행 학생 : 450,000원

*135명=
60,750,000

2.현장학습 5,217 4,953 264

1.여비 222 429 -207 가을소풍 인솔교사 : 37,000원*6명= 222,000

2.교육운영비 4,995 4,524 471 [수익]가을소풍 학생 : 37,000원*135명= 4,995,000

3.동아리활동 800 1,120 -320

1.동아리활동 800 1,120 -320

1.교육운영비 800 1,120 -320
동아리 부서 운영비 등 : 100,000원*8개 

부서=
800,000

4.선택적 교육활동 228,800 134,400 94,400

1.방과후학교 운영 228,800 134,400 94,400

1.방과후학교운영 228,800 134,400 94,400

1.교과프로그램 228,800 134,400 94,400

1.일반수용비 10,296 6,048 4,248
[수익]방과후 수용비 : 1,800원*44회*130

명 =
10,296,000

2.운영수당 218,504 128,352 90,152
[수익]방과후수업강사료 : 38,200ㅇ원*44

회*130명 =
218,504,000

5.교육활동 지원 115,038 198,510 -83,472

1.교무업무 운영 99,848 186,240 -86,392

1.교무학사운영 99,848 186,240 -86,392
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1.교무학사운영 14,812 116,689 -101,877

1.교육운영비 14,712 66,689 -51,977
어버이날 편지쓰기 편지지 및 봉투 구입 

등 : 100,000원*1회 =
100,000

문자알림(뿌리오)사용료 : 198,000원*4회= 792,000

신/전/편입학 서류 발송 등기우편료 등 : 

1,700,000원*1년 =
1,700,000

기자재구입 및 유지관리비 등 : 500,000원

*12회 =
6,000,000

피아노조율 등 : 1,700,000원*3회 = 5,100,000

신입생 키트 제작 및 물품구입 등 : 

1,020,000원*1교 =
1,020,000

2.비품구입비 100 50,000 -49,900 수업 각종비품구입 등 : 100,000원*1교= 100,000

2.교육활동홍보 77,500 59,300 18,200

1.일반수용비 12,000 17,400 -5,400
홈페이지 제작,유지관리비 등 : 3,000,000

원*1교=
3,000,000

온라인홍보 등 : 500,000원*6회 = 3,000,000

행사 홍보물 제작 등 : 500,000원*12회 = 6,000,000

2.운영수당 24,000 30,000 -6,000
온라인 콘텐츠 제작 외주 인건비 : 

4,000,000원*6회 =
24,000,000

3.교육운영비 41,500 11,900 29,600
행사일 운영비(페스티벌 등) : 6,000,000

원*1교 =
6,000,000

쇼케이스 운영비 : 35,500,000원*1교 = 35,500,000

3.입학식 및 졸업식 430 184 246

1.교육운영비 430 184 246 수험생 간식비 : 5,000원*43명 = 215,000

졸업식선물 및 진행비 등 : 5,000*43명 = 215,000

4.교육과정평가 2,400 3,795 -1,395

1.기타수당 2,000 3,000 -1,000
 프로젝트 진행(코딩 등 수업 내) 및 월말

평가 강사수당 등 : 2,000,000원*1교=
2,000,000

2.교육운영비 400 795 -395
고사용OMR 용지 및 시험지 보관봉투 프로

그램관리비 등 : 400,000원*1교 =
400,000

5.입학전형 4,006 4,368 -362

1.운영수당 3,120 3,600 -480
신/전/편입학 전형 강사비 : 3,120,000원

*1교 =
3,120,000

2.교육운영비 336 368 -32
신/전/편입학 전형 학생스태프 식사 : 

336,000원*1교 =
336,000

3.일반업무추진비 550 400 150
신/전/편입학 전형 다과비 : 400,000원*1

교 =
400,000

신/전/편입학 전형 강사 협의회비 : 

150,000원*1교 =
150,000

6.개교기념일 700 464 236

1.교육운영비 700 464 236 행사 시상 및 간식 등 : 700,000원*1회 = 700,000
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7.입시상담 0 1,440 -1,440

1.운영수당 0 1,440 -1,440

2.생활지도운영 4,204 3,600 604

1.학생생활상담지도 1,004 1,600 -596

1.성교육 800 800 0

1.운영수당 800 800 0
교사 성희롱 예방교육 강사비 : 200,000원

*1교=
200,000

학생 성희롱,성폭력,성매매 예방교육 강사

비 : 600,000원*1교=
600,000

2.흡연예방교육 204 400 -196

1.운영수당 204 400 -196 흡연예방교육 강사비 : 204,000원*1교= 204,000

3.약물오남용예방교육 0 400 -400

1.운영수당 0 400 -400

2.학교폭력예방 400 400 0

1.학교폭력관련연수지원 400 400 0

1.운영수당 400 400 0
인터넷중독/폭력예방교육 강사비 : 

400,000원*1교=
400,000

3.학생안전교육 2,800 1,600 1,200

1.안전교육 2,800 1,600 1,200

1.운영수당 2,800 1,600 1,200
교사 장애인식개선교육 강사비 : 200,000

원*1교=
200,000

학생 심폐소생술교육 강사비 : 1,000,000

원*1교=
1,000,000

교사 심폐소생술 강사비 : 400,000원*1교= 400,000

학생 장애인식개선교육 강사비 : 200,000

원*1교 =
200,000

학교폭력예방교육 강사비 : 200,000원*1교

 =
200,000

인터넷과 의존예방교육 강사비 : 200,000

원*1교 =
200,000

자살예방교육 강사비 : 200,000원*1교 = 200,000

학생 안전교육 강사비 : 200,000원*1교 = 200,000

약물오남용예방교육 강사비 : 200,000원*1

교 =
200,000

3.학습지원실 운영 10,986 8,670 2,316

1.공동실습소운영 10,986 8,670 2,316

1.공동실습소운영비 10,986 8,670 2,316
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1.일반수용비 1,050 1,050 0 연습실 정수기 : 25,000원*3대*12월= 900,000

연습실 정화조청소 : 150,000원*1교= 150,000

2.전기요금 6,000 4,800 1,200 연습실 전기요금 : 500,000원*12월= 6,000,000

3.상하수도료 600 300 300 연습실 상하수도료 : 100,000원*6회 = 600,000

4.연료비 2,256 1,440 816 연습실 가스요금 : 188,000원*12월= 2,256,000

5.기타공공요금 1,080 1,080 0 연습실 인터넷통신요금 : 90,000원*12월= 1,080,000

6.학교 일반운영 322,700 351,104 -28,404

1.학교기관 운영 231,940 274,384 -42,444

1.부서기본운영 76,150 62,500 13,650

1.교장실운영 3,600 3,600 0

1.일반업무추진비 600 600 0 교직원경조사비 : 50,000원*12월= 600,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무수행경비 : 250,000원*12월= 3,000,000

2.행정실운영 58,510 41,080 17,430

1.일반수용비 32,900 14,800 18,100
지정정보처리장치 수수료 : 30,000원*12개

월=
360,000

재정보증 보험료 : 100,000원*6명= 600,000

노무,변호사 선임 관련비용 : 25,000,000

원*1교=
25,000,000

기타 각종 수수료 : 5,000,000원*1교= 5,000,000

우편요금 : 20,000원*12회= 240,000

노무사 상담 용역 : 100,000원*5회= 500,000

문자충전 서비스 : 200,000원*6회= 1,200,000

2.교직원복지비 25,610 26,280 -670 특근매식비 : 8,000원*2명*15일*12개월= 2,880,000

교직원  중식대 : 6,460원*14명*20일*9개

월+10명*10,000원*20일*3개월 =
22,280,000

교직원 생일기념 경비 : 30,000원*15명= 450,000

3.부서공통운영 14,040 17,820 -3,780

1.일반수용비 6,000 7,980 -1,980 복사기 임대료 등 : 300,000원*12개월 = 3,600,000

복사용지 및 사무용품비 등 : 200,000원

*12개월 =
2,400,000

2.기타공공요금 4,440 5,040 -600
인터넷 및 전화요금 등 : 350,000원*12개

월 =
4,200,000

팩스요금 : 20,000원*12개월 = 240,000
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3.여비 840 900 -60
관.내외 출장여비 : 10,000원*7명*12개월 

=
840,000

4.일반업무추진비 2,760 3,900 -1,140 부서 공통 수용비 등 : 100,000원*12월 = 1,200,000

교직원 업무추진비 등 : 30,000원*13명*4

회 =
1,560,000

2.행정지원인력운용 155,790 211,884 -56,094

1.관리부 인건비 155,790 197,184 -41,394

1.공무직인건비 87,690 83,184 4,506
공무직원 인건비 및 명절휴가비 : 

6,730,000원*12개월 =
80,760,000

공무직원 퇴직급여 : 6,930,000원*1년 = 6,930,000

2.기간제근로자인건비 54,000 114,000 -60,000
행정지원(홍보) 등 인건비 : 4,500,000원

*12개월 =
54,000,000

3.기간제근로자법정부담금 5,600 0 5,600
행정지원(홍보) 등 4대보험 기관부담금 : 

5,600,000원*1년 =
5,600,000

4.공무직법정부담금 8,500 0 8,500
공무직원 4대보험 기관부담금 : 8,500,000

원*1년 =
8,500,000

2.관리부 법정부담금 0 14,700 -14,700

1.기간제근로자법정부담금 0 6,700 -6,700

2.공무직법정부담금 0 8,000 -8,000

2.시설 장비 유지 89,720 74,960 14,760

1.학교시설장비유지 89,720 74,960 14,760

1.전기요금 10,200 6,480 3,720

1.전기요금 10,200 6,480 3,720 전기요금 : 850,000원*12월= 10,200,000

2.상하수도료 1,200 1,650 -450

1.상하수도료 1,200 1,650 -450 상수도요금 : 200,000원*6회= 1,200,000

3.연료비 12,000 9,000 3,000

1.연료비 12,000 9,000 3,000 도시가스 : 1,000,000원*12월= 12,000,000

4.시설관리용역 6,680 6,630 50

1.일반수용비 6,680 6,630 50 세콤관리비 : 330,000원*12월= 3,960,000

승강기관리 : 210,000원*12월= 2,520,000

승강기 안전점검 : 200,000원*1회= 200,000

5.시설일반관리 15,850 12,300 3,550

1.일반수용비 15,850 12,300 3,550 휴지 및 청소용품 등 : 300,000원*12회= 3,600,000

배관청소 및 정화조청소 등 : 300,000원*1

회=
300,000
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교육시설재난공제회비 : 600,000원*1회= 600,000

소방시설관리유지비 : 250,000원*12회= 3,000,000

소방점검비 : 600,000원*2회= 1,200,000

건물시설 안전점검 : 2,250,000원*2회= 4,500,000

소방 및 승강기관리교육비 : 150,000원*1

회=
150,000

교육시설안전 인증 등 : 2,500,000원*1회 

=
2,500,000

6.소규모시설보수 30,430 8,300 22,130

1.일반수용비 30,430 8,300 22,130
소규모수선비 및 물품구입 등 : 

30,430,000원*1교=
30,430,000

7.미화원인건비 13,360 30,600 -17,240

1.기간제근로자인건비 12,960 30,000 -17,040
 미화원 및 시설관리인 인건비 : 

1,080,000원*12월=
12,960,000

2.기간제근로자법정부담금 400 600 -200
미화원 및 시설관리인 4대보험 기관부담금

 : 400,000원*1교=
400,000

3.학교운영 협력 1,040 1,760 -720

1.학교운영위원회운영 500 800 -300

1.학교운영위원회운영 500 800 -300

1.일반업무추진비 500 800 -300  운영위원협의회비 : 100,000원*5회= 500,000

2.학부모협력 540 960 -420

1.학부모회운영 540 960 -420

1.일반업무추진비 540 960 -420 학부모회 협의회비 : 5,000원*9명*12회 = 540,000

7.학교 재무활동 1,984,075 1,972,444 11,631

1.반환금 1,485,060 1,485,060 0

1.반환금 1,485,060 1,485,060 0

1.반환금 1,485,060 1,485,060 0

1.반환금 1,485,060 1,485,060 0 반환준비금 : 1,485,060,000원*1교= 1,485,060,000

2.예비비 499,015 487,384 11,631

1.예비비 499,015 487,384 11,631

1.예비비 499,015 487,384 11,631

1.예비비 499,015 487,384 11,631 졸업생 미납금 : 499,014,512원*1교= 499,015,000

세출합계 3,681,148 3,449,901 231,247
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